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Bestyrelsens beretning for perioden onsdag d.20. apll2022 til mandag d.1,7. april2023

Konstituerins

-

Bestyrelsen konstituerede sig mandag d. 2.n:raj 2022.

o Martanne Bech Petersen Formand
r Leif Husballe Næstformand
r Claus Sølvsteen 1. bestyrelsesmedlem
o Lene Hartrnantt 2. bestyrelsesmedlem
o Mogens Friis 3. bestyrelsesmedlem
r l(asper Simonsen 1. Suppleant
o Elisabeth Hey 2. Suppleant

Administtator os revisor
Administration er blevet varetaget af advokatJ"try Osbaks kontor. Algade Revision ApS
hat fungeret som revisionsfrma og.har sammefl med revisor Preben Gjelstrup -varetaget

loteningens revision. Bestyrelsen vil i den forbindelse gerne takke Jrrry Osbak for et
godt samarbejde og for hurtrg og kompetent ekspedition, og vi vil også gerne takke
tevisor Preben Gjelstrup for veludført revision og økonomisk rådgrvning.

Trappevask og vinduespudsning
Vask af hovedtrapper er varetaget af Racoon. Racoonhar også stået for den ekstra
rengØ flng af tt ap p erne e fter ve dligeholdels e sp ro j ektet.
Vinduespudsning, snerydning og fjernelse af graffittvaretages af flrrnaet Racoon. Vi har
genoptaget vinduespudsning efter afslutning af vedJigehbldelsesprojektet.
Der bliver vasket hovedtrapper hver fredag, og vi opfordrer de beboere, som har rnhtter
på hovedtrapperne, at de tager dem ind inden fredagens trappevask.
Vask af bagtrapper, samt fejning af gård og gade varetages af Malanne Bech Petersen,
som får hjælp af Elisabeth Hey.

Gartner
Vi er meget tilfredse med I(øge Bugts Anlægsgartnere, som vedligeholder vores
giudanlæg. Vi har haft lukket ned for gartnerarbejdet under vedligeholdelsesprojektet,
men har genoptaget det igen efter afslutning af projektet.
I april bliver der sået græs på de to græsplæner, som har taget skade under projektet.
Arbejdet udføres af l{øge Bugts Anlægsgartnere, men betales af Byens Tag.



Mø der / Generalfors amlin
Der er i perioden gennemført 11 bestyrelsesmøder. Derudover er der blevet holdt
budgetgeneralforsamling i november 2022. Bestyrelsenhar holdt en byggemøder en gang
om ugen med PeterJahn & Partnere og Byens Tag & Facade A/S omkring
vedJigeholdelsesprojektet, som nu er i gang. Derudover har vi ind i mellem afholdt
møder med Arbejdernes Landsbank omkring foreningens økonomi.

Salg af lejligheder
Foreningenhar i perioden haft 3lejligheder sat til salg, hvor en er gået internt, og to er
gået ti1 den eksterne venteliste. Derudover har .været et internt bytte.

Storskrald
I den forløbne periode har storskraldsordningen fungeret fint, idet der ikke er nogen
som har placeret deres storskrald i gården. Vi kan kun opfordre til, at rn n fortsat enten
sØrger for selv at levere sit stotskrald til genbrugsstationen, e1ler at man opbevarer det i
sit kælderum indtil der kommer en container, hvor man kan komme af med det. Vi
opfordrer også til, at rrran ikke sætter sit storskrald i kældergangene.

Vedliseh oldel sesoroi ektet
Projektet er på trapperne til at blive afsluttet. Bestyrelsen er tilfredse med resultatet og
synes, at det ser godt ud. Vi takker andelshaverne for jeres tålmodighed og samarbe)de.

\ri har fået renset vores lJoalilier rundt om cjcndommcn, og umiddclbart ser det ud til at
have afhjulpet nogle af r.orcs vandproblemer i cvkelkælderen. \ri \.eflter med at tagc
vderligere skridt, indtil r.i har sct, om reparationen af HOFORs utætte r.andledning på
Strandbouler,,arden har haft en cffckt.

llrummelyd
Der har i flere år r.æret ptoblemer med den irriterende bl-rmmelyd, som man af og til
kan hore i gåtden og i nogle af lejlighedetne. \'i har taget liontakt til Iiobenhar.ns
I{ommune, som har besogt c]endornmen; de mentc, at dct kr-rnnc kornmc fra
ejendommcn Pialys' varmevcntilation. Dette hat r.i dog cftcn ist ikkc r.ar tilfældet, si r.i
har slirer.et tilbage til Iiøbenhar ns I{ommufle, for at få dern til at undcrsøgc det
næImele.

Hiemmeside
Res§.relscn gor et stort arbejde for at 1-rolde Soens Gavcs hjcmmcsidc opdatctct. \ri vi1

derfor gerne opfordre til, at man bruger hjcmmesiden noget mere og soger sine

informaticrncl'd(l'.

2


